

Lapse esimene mobiiltelefon

Mobiil on kasulik abimees lapse esimestest iseseisvatest päevadest alates, hoiab ära lapsevanemate asjatu muretsemise lapse pärast ja tagab ka lapsele südamerahu kindlustundest, et ema-isa on alati vaid telefonikõne kaugusel.

Selleks, et uut abimeest võimalikult efektiivselt kasutada ning võimalikke probleeme juba eos lahendada või lausa ära hoida, on mõned lihtsad nõuanded lapsele mobiili ostmiseks ja teenuste valimiseks.

Leping või kõnekaart?

Lapsele mobiiltelefoni ostes on lapsevanema üks esimesi küsimusi ilmselt see, kas valida kõnekaart või teha lepinguline liitumine. Nende kahe peamine vahe seisneb makseviisis – kõnekaarti saab kasutada vaid sellele laetud summa ulatuses, lepingulise liitumise korral toimub teenuste eest tasumine aga tagantjärele igakuiselt arve alusel.

Lepingulise liitumise eelisteks on võimalus lapsel alati helistada ning pole ohtu, et mõni tähtis kõne tegemata jääks. Ka number säilib juhul, kui mobiiltelefon kaduma läheb.

Lapsed üldjuhul ei adu, kui palju nad räägivad ja mis see võiks maksta minna ning nii võivad kogemata sündida lapsevanema jaoks suured arved.

Kõnekaardi puhul saab teenuseid kasutada vaid ettemakstud summa ulatuses, kuid samas peab lapsevanem meele pidama, et lapse kõnekaardile on vaja aeg-ajalt raha juurde laadida.

Lepingulise liitumise puhul kasuta arvete kontrolli all hoidmiseks lisateenuseid

Selleks et lepingulise liitumise korral lapse telefoniarved liiga suureks ei kasvaks, pakutakse mitut lahendust.

Saldopiirangu abil on võimalik jälgida oma laste kulutusi mobiilsidele ning neid vajaduse korral piirata. Teenuse tellimisel tuleb määrata piirsumma, mille ulatuses laps teenuseid kasutada saab.

Piirangu rakendamisel saadetakse teavitav SMS lapse numbrile ja soovi korral veel kuni kolmele numbrile (näiteks emale ja isale).

Piirsumma täitudes rakendub lapse numbrile väljuvate sideteenuste piirang, kuid jääb alles võimalus helistada tema jaoks tõesti olulistele numbritele (tasuta perekõned, tasuta kõned Sõbraliini numbrile 1336 kuni 6 h kuus ja kõne vastaja arvel numbrile 16116, hädaabinumbrile 112 ja EMT kliendiinfo numbrile 123).

Kui aga on soov piirsumma täitumisest teavitust ilma teenuste kasutuse piiramiseta, soovitame tellida Saldo-meenu teenuse.

Mahumeenus aitab kontrolli all hoida Interneti andmemahu kasutust. Määrates andmeside kasutuse piirmäära, saabub selle täitumisel nii lapsevanema kui ka lapse telefoninumbri vastavasisuline SMS-teavitus.

Kaitse oma last soovimatute kõnede ja sõnumite eest

Selleks et laps ei võtaks vastu soovimatuid kõnesid ega teeks ise kahtlastele numbritele kõnesid, tuleks kaaluda variante, nagu kõnepiirang ja kõnefilter.

Kõnepiirang võimaldab piirata nii sisenevaid kui ka väljuvaid kõnesid. Lapsevanema jaoks on kindlasti üks olulisim võimalus selle teenuse juures eritasuliste kõnede piirang.

Kõnefilteri teenus osutub kasulikuks, juhul kui laps peaks sattuma kiusukõnede ohvriks.

Selle abil saab vajaduse korral keelata kõik määratud numbritelt sissetulevad kõned või siis koostada nimekiri numbritest, millelt on võimalik kõnesid vastu võtta.

Lisaks pakuvad tarkvaratootjad mitmeid mobiilidele mõeldud rakendusi, millega saab oma telefoni soovimatute SMSide eest kaitsta.

REPRO



Hoiata oma last perioodiliste sisuteenuste eest

Perioodilisteks sisuteenusteks nimetatakse pideva nädala- või kuutasuga teenuseid, mis teenusega liitujale perioodiliselt uusi helinaid, taustapilte, horoskoope jms saadavad, neid pakuvad mobiilioperaatorist sõltumatud teenusepakkujad.

Kuna perioodiliste sisuteenuste tellimist ei saa piirata, siis on kõige lihtsam lapsele kohe alguses ära seletada, mida selline teenus endast kujutab ning et see võib kokkuvõttes kaliks maksta minna.

Hoiata oma lapse asukohal silm peal

EMT lastepakett võimaldab positsioneerimisteenust, mille abil saab lapsevanem vajadusel määrata oma lapse mobiili asukohta.

Kui laps saab endale isikliku telefoni, siis tuleks esimese asjana siseneda tema numbrilt EMT Iseteenindusse, et saada endale edaspidiseks püsiv positsioneerimisõigus. Sõbraleidja teenust on võimalik kasutada EMT Iseteenindusbüroo, SurfPorti või Eesti kaardi vahendusel.